



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. august 2017.

---

Carsten Fentz  
Dirigent

**Bog & Idé Glostrup A/S**

**Glostrup Shoppingcenter 6  
2600 Glostrup  
CVR-nr.: 34623368**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. maj 2016 - 30. april 2017**

---

**(5. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsens beretning .....	7

### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bog & Idé Glostrup A/S Glostrup Shoppingcenter 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 62 33 68 Stiftet: 1. august 2012 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ejvind Krogh, formand Advokat Carsten Fentz Christa June Baltzer Thomsen
<b>Direktion</b>	Christa June Baltzer Thomsen
<b>Advokat</b>	Advokat Carsten Fentz Niels Hemmingsens Gade 10 1001 København K
<b>Revisor</b>	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør

## Ledelsens beretning

---

### Selskabets formål

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med bøger, kontorartikler o.l.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -616 TDKK. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet aktiviteten.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2016 til 30. april 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>243.562</b>	<b>1.726</b>
2 Personaleomkostninger .....	-786.898	-1.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-37.648	-90
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>-580.984</b>	<b>-5</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-34.614	-70
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-615.598</b>	<b>-75</b>
3 Skat af årets resultat .....	0	5
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-615.598</b>	<b>-70</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....	-615.598	-70
<b>Disponeret I alt</b> .....	<b>-615.598</b>	<b>-70</b>

**Balance pr. 30. april 2017**  
**Aktiver**

	2017	2016 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	121
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>121</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	51
Deposita.....	0	190
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>241</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>362</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	1.599
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>1.599</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	0	29
Andre tilgodehavender .....	86.856	103
Skatteaktiv .....	0	119
Periodeafgrænsningsposter .....	0	239
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>86.856</b>	<b>490</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>10.770</b>	<b>63</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>97.626</b>	<b>2.152</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>97.626</b>	<b>2.514</b>

**Balance pr. 30. april 2017**  
**Passiver**

	<b>2017</b>	<b>2016</b> <b>kr. 1000</b>
Selskabskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	-1.307.799	-692
<b>4 Egenkapital .....</b>	<b>-807.799</b>	<b>-192</b>
Andre hensættelser .....	0	75
<b>Hensatte forpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>75</b>
Kreditinstitutter.....	0	704
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	601
Anden gæld .....	5.425	248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	900.000	898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>905.425</b>	<b>2.631</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>	<b>905.425</b>	<b>2.631</b>
<b>Passiver .....</b>	<b>97.626</b>	<b>2.514</b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

**Kapitaltab**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16 kr. 1000</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	682.735	1.407
Pensioner.....	79.394	178
Andre omkostninger til social sikring.....	24.769	56
	<b>786.898</b>	<b>1.641</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	0	-5
	<b>0</b>	<b>-5</b>

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-692.201	-615.598	-1.307.799
	<b>-192.201</b>	<b>-615.598</b>	<b>-807.799</b>

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.